

مدیرکل استاندارد اردبیل خبر داد؛

تحقق ۱۱۴ درصدی طرح بازرنگری استاندارد ملی در اردبیل

مدیرکل استاندارد استان اردبیل گفت: بازرنگری ۹۱ استاندارد ملی طبق برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۰ در دستور کار قرار داشت که با تلاش کارشناسان در سال گذشته شاهد تحقق ۱۱۴ درصدی در این زمینه بودیم.

به گزارش خبرنگار «شرق» در اردبیل، هاشم علایی با اشاره به اینکه بررسی استانداردهایی که پنج سال از تدوین آنها گذشته است از وظایف سازمان ملی استاندارد ایران است و بازرنگری آنها به‌طور مداوم انجام می‌شود، اظهار کرد: بازرنگری ۹۱ استاندارد ملی بر همین اساس و طبق برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۰ در دستور کار این اداره کل قرار داشت که با تلاش کارشناسان در سال گذشته شاهد تحقق ۱۱۴ درصدی در این زمینه هستیم. وی با بیان اینکه ۱۴ استاندارد ملی در سال ۱۴۰۰ توسط

کارشناسان استاندارد تدوین و مصوب شده، گفت: سازمان ملی استاندارد ایران به عنوان تنها مرجع رسمی و متولی قانونی در کشور، مسئولیت تعیین، تدوین و نشر استانداردها را بر عهده دارد و این استانداردها به عنوان سند ملی در پورتال اداره کل و پورتال سازمان ملی استاندارد ایران در دسترس عموم قرار گرفته است. مدیر کل استاندارد استان اردبیل افزود: استانداردهای تدوین‌شده در زمینه‌های چوب و فرآورده‌های چوبی، خوراک و فرآورده‌های کشاورزی، گردشگری و خدمات، فناوری اطلاعات، برق و الکترونیک، مکانیک، مصالح ساختمانی، مدیریت کیفیت، محیط زیست و نانو بوده است. علایی با اشاره به اینکه هدف از تدوین و بازرنگری استانداردهای ملی، به‌روزرسانی و ارتقاء کیفیت استانداردهای

ملی مطابق با نیازهای جامعه است، خاطر نشان کرد: اغلب بازرنگری‌های انجام‌شده در زمینه‌های شیمیایی، صنایع غذایی، مکانیک، مصالح ساختمانی، فناوری ارتباطات، برق و الکترونیک و مواد معدنی بود.

وی در ادامه گفت: علاوه بر بازرنگری استانداردهای ملی، مشارکت در تدوین و تجدید نظر استانداردهای بین‌المللی نیز در دستور کار سازمان ملی استاندارد ایران قرار دارد.

مدیر کل استاندارد استان اردبیل در پایان یادآور شد: اداره کل استاندارد استان اردبیل نیز با ایجاد و فعال‌سازی یک کمیته فنی متناظر در سال گذشته، در تدوین استانداردهای بین‌المللی SCA/TC۲۹ ابزارهای کوچک، مشارکت فعال و مؤثر داشته است.



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل خبر داد؛

مشارکت ۱۰۰ میلیارد تومانی خیرین استان برای مقابله با کرونا

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از مشارکت صد میلیارد تومانی خیرین استان در راستای مقابله با بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش خبرنگار «شرق» در اردبیل، علی محمدیان‌اردی با اشاره به نقش مهم مشارکت خیرین در مقابله با بیماری کرونا بیان کرد: از آغاز شیوع بیماری کرونا تاکنون خیرین استان مشارکت خوبی با دانشگاه علوم پزشکی داشته‌اند، به‌طوری‌که بیش از صد میلیارد تومان تجهیزات سرمایه‌ای و دائمی بهداشتی از سوی خیرین استان اهدا شد.

وی افزود: به‌رغم اینکه بیماری کرونا هزینه‌های بسیار سنگینی را بر دوش دانشگاه علوم پزشکی گذاشت، مزایایی نیز در جهت تکمیل زیرساخت بیمارستان‌ها و مراکز درمانی داشته که از آن جمله می‌توان به خرید دستگاه‌های اکسیژن‌ساز و تجهیز بیمارستان‌ها به دستگاه‌های سی‌تی‌اسکن در بیک‌های حساس کرونا اشاره کرد.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص وضعیت واکسیناسیون کرونا در استان نیز بیان کرد: خوشبختانه به دلیل مشارکت خوب مردم استان در بحث واکسیناسیون توانستیم در نوبت اول رتبه یک کشوری را به خود اختصاص دهیم به‌طوری‌که در میانگین کشوری تزریق واکسن در نوبت اول ۹۵ درصد به ثبت رسیده که این میزان در استان اردبیل ۹۹ درصد بود.

محمدیان‌اردی ادامه داد: در نوبت دوم تزریق واکسن کرونا میانگین کشوری مشارکت مردمی به ۸۵ درصد رسید که این رقم در استان ۹۰ درصد بود. در نوبت سوم نیز میانگین کشوری ۴۰ درصد اعلام شد که در استان اردبیل شاهد مشارکت ۴۳ درصدی مردم در تزریق واکسن بودیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل درباره آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان نیز بیان کرد: در شبانه‌روز گذشته ۹ بیمار جدید کرونایی شناسایی و بستری شدند و همچنین دو بیمار با وضعیت بهبود نسبی از بیمارستان‌ها ترخیص شدند که بر این اساس در حال حاضر ۲۵ بیمار در مراکز درمانی بستری هستند. وضعیت هفت بیمار نیز وخیم گزارش شده که در بخش آی‌سی‌یو بستری هستند. خوشبختانه در مدت یادشده مورد فوتی گزارش نشده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: از آغاز شیوع بیماری کرونا تاکنون دو هزار و ۸۰۰ نفر در استان جان خود را از دست داده‌اند که خوشبختانه با واکسیناسیون عمومی شاهد روزهای بدون فوتی کرونایی در ماه اخیر هستیم.

وی افزود: براساس آخرین وضعیت اعلام‌شده توسط وزارت بهداشت، هم‌اکنون شهرستان‌های سرعین، اصلاندوز، بیله‌سوار، کوثر، نیر و نمین در وضعیت زرد و

شهرستان‌های اردبیل، خلخال، پارس‌آباد، گرمی و مشکین‌شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

محمدیان‌اردی درخصوص جدیدترین آمار واکسیناسیون نیز گفت: از آغاز واکسیناسیون تاکنون ۹۶۷ هزار و ۵۸۰ نفر در نوبت اول، ۸۵۴ هزار و ۱۳۲ نفر در نوبت دوم و ۳۹۷ هزار و ۴۹۲ نفر در نوبت سوم در سطح استان تزریق شده که در کل میزان تزریق واکسن از آغاز بیماری تاکنون دو میلیون و ۲۱۸ هزار و ۶۸۲ نفر است.

وی عنوان کرد: برنامه‌های مختلفی در هفته سلامت در سطح استان اجرا شد که افتتاح دانشکده داروسازی و سالن اجتماعات در اردبیل، افتتاح ۳ پروژه جامع خدمات سلامت در پارس‌آباد و افتتاح ۴ پروژه در بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل جزو مهمترین برنامه‌ها و پروژه‌های افتتاحی در هفته سلامت در سطح استان بود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اردبیل درخصوص پروژه‌هایی که در هفته سلامت در بیمارستان امام خمینی اردبیل افتتاح شد، بیان کرد: تکمیل اورژانس جامع با ظرفیت ۴۰ تخت بیمارستانی، بهره‌برداری از واحد تصویربرداری مداخله‌ای، راه‌اندازی سی‌تی‌اسکن جدید و راه‌اندازی دستگاه آنژیوگرافی هیبریدی با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.



فروشگاه چای آذربایجان

اردبیل، میدان قیام، نرسیده به تازه میدان روبروی خیابان حاجی قهرمان
تلفن تماس: ۳۳۳۶۸۰۹۵ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۹۵۱۴۴۳۲

فروش، توزیع و پخش انواع چای ایرانی و خارجی نمایندگی پخش چای گلایلین در اردبیل

SAIPA

۰۹۱۲۰۷۵۲۷۲۳

۰۹۱۴۴۵۸۳۰۳۳

فروشگاه قطعات یدکی نگاهی

تهیه، توزیع و پخش قطعات و لوازم یدکی انواع خودروهای دافلی ایران خودرو و سایپا یدک

نشانی: اردبیل، بزرگراه بسیج، انتهای بلوار کشاورز، فلکه کشاورز
نمایش پل عابر پیاده نیستان، فروشگاه نگاهی

نگاهی به چرایی وضع موجود

علیرضاپوستی

رئیس اسبق شورای اسلامی شهر اردبیل

شک نداریم که در دهه پنجم انقلاب، اکثر مردم از شرایط موجود در کشور گلایه‌مندند و آن را در شأن ایران و ایرانی نمی‌دانند. اینکه با گذشت ۴۴ سال هنوز نتوانسته‌ایم بسیاری از مشکلات پیش‌یافتاده جامعه را حل‌وفصل کنیم، ریشه در خلایق ما ایرانی‌ها از یک سو و شرایط بین‌المللی از سوی دیگر دارد. قطع به یقین دولت‌ها نقش مهمی در این بین داشته‌اند، ولی بی‌انصافی است که دولت‌ها را تافته جدابافته‌ای از این ملت بدانیم. هیچ دولتی بعد از اخذ رأی اعتماد، از کره دیگری به این سرزمین نیامده، هرچند بعضی از آنها نه عصاره واقعی این مردم بوده‌اند و نه تمام سرمایه انسانی این مردم را نمایندگی می‌کردند، ولی در هر حال جزئی از این مردم بوده‌اند و تبلور قسمتی از توانایی‌های آنها. حال باید از خودمان پرسیم، چرا در اصلاح امور مملکت، بهبود معیشت مردم و حرکت به سوی توسعه ناتوان مانده‌ایم؟

عدم حاکمیت قانون

یکی از دلایل اصلی فساد اداری، شیوع رانت، اختلاس و ارتشا را باید از حرجت فرد بر قانون، در سیستم اداری جست‌وجو کرد. مدیران می‌توانند با یک امضا قانون را به نفع خود یا دیگری مصادره کنند. در ادارات دیکتاتورهای کوتوله‌ای درست کرده‌ایم که قانون را به راحتی دور می‌زنند و خودشان تجلی قانون هستند. قانون چیزی است که مدیر می‌گوید و کارمند و کارشناس نیز بایستی فرمایش مدیر را در قالب‌های قانونی بریزد و به آن شکل قانونی دهد تا فردا روزی دیگر دیوان محاسبات یا سازمان بازرسی نشود.

تضعیف نهادهای عمومی

یکی از دلایل مهم پیروزی انقلاب هماهنگی مابین نهادهای اجتماعی بود، این نهادها در هشت سال دفاع مقدس نیز پشتیبان جبهه و جنگ بودند و همیشه یار و یاور نظام

زمین مرغی‌ای شیخ؛ چراکه وعده تو کردی و او به جا آورد...

ادامه از صفحه اول

کمتراز ۳۰ درصد از عواید آن عملاً به مردم رسید و هر روزی هم که از زمان اجرای آن سپری شد، آثار زیان‌بارش بر اقتصاد کشور تحمیل شد. به معنی واقعی کلمه، خاری بود که با بی‌دقتی تمام بر سر راه اقتصاد کشور کاشته شد و هرچه هم که رهگذاران این راه، ملامتگر شدند و گفتند یکن این را، اما کسی آن را نکند تا اینکه هر دمی آن خاثرن افزون بشد و پای خلق از زخم آن برخون بشد. حداکثر جوابی که به منتقدان این طرح و تصمیم داده می‌شد این بود که «آری، بالاخره برمی‌گردد روزی من». مدتی فردا و فردا وعده داد، تا اینکه این درخت خار شد، محکم‌نهاد. گفت روزی عاقلی که: «...نتو که فردا و فردا می‌کنی این را بدان که هر روزی که می‌آید زمان، آن درخت بد جوان‌تر می‌شود، وین کتنده پیر و مضطر می‌شود. هیچ توجه نمی‌کنی که: خاثرن در قوت و برخاستن است، خارکن در پیری و در کاستن است / خاثرن هر روز و هر دم سبز و ترا خارکن هر روز، زار و خشک‌تر / او جوان‌تر می‌شود تو پیرتر / زود باش و روزگار خود میر...

باری؛ با هر تبعاتی که کندن این خار از مزرعه اقتصاد کشور داشت، بالاخره کنده شد. و تو هم در این میان، لطفاً از من مرغی‌ای شیخ! چراکه وعده اصلاحات اقتصادی را تو کردی و او به جا آورد. هیچ کاری به این هم نداریم، که بود ساقی او و این باده از کجا آورد؟ خاثرن در قوت و برخاستن است، خارکن در پیری و در کاستن است / خاثرن هر روز و هر دم سبز و ترا خارکن هر روز، زار و خشک‌تر / او جوان‌تر می‌شود تو پیرتر / زود باش و روزگار خود میر...

مصرف آرد و نان کشور نیز نیاز است. کشوری که با این همه محدودیت‌های آبی، توان تولید حداکثر هشت میلیون تن گندم از مصرف بی‌رویه ۱۱ میلیون تنی خود را دارد؛ تا چه زمان می‌تواند بر این همه اتلاف و اسراف و قاچاق گندم و آرد، با فاصله قیمتی ۱۰۰برابری آن با نرخ آزاد، چشم خود را بریندد. آرد بسته‌ای ۴۰ هزار تومان کجا و نرخ بازار آزاد ۵۰۰ هزار تومانی آن کجا؟ کمتر کسی با این مکانیسم ضعیف نظارتی می‌تواند بر نفس خود مهار بزند و این فاصله قیمت‌ها را نادیده بگیرد. وانگهی تولید نان با ده‌ها پروسه نفس‌گیر و انرژی‌بر کجا و مصرف آن در دامداری‌ها و مرغداری‌ها کجا؟ اگر دولت، سروسامانی به الگوی مصرف جامعه نمی‌دهد، آیا انتظار داریم افراد و آحادی که ناچاراً اسود خود را در این کار می‌بینند این سر و سامان را بر بازار ما بدهند؟ با این همه هرج‌ومرج و فقدان نظارت، کمتر کسی را می‌توان یافت که تفاوت دهبازاری قیمت آرد بارانه‌ای را با نرخ بازار آزاد آن نادیده بگیرد و این کالای بارانه‌دار، سر از قاچاق و بازار آزاد درنیابد. بهتر است هر چه زودتر، دولت محترم برای سروسامان دادن به این بی‌سامانی‌ها کاری بکند و با زیرساخت‌های الکترونیک، نظم و نسقی به امور نان بدهد؛ البته برای خوانندگان این یادداشت سو تفاهم نشود. اصلاً هدف این یادداشت، توصیه به گران‌کردن نان نیست بلکه چنانچه دولت بتواند جلوی ریخت‌وپاش‌ها را بگیرد، و بی‌نیاز از واردات ارز بر گندم شود، نان مصرفی مردم را رایگان هم به مردم عرضه کند، باز ضرر نمی‌کند. وگرنه، با این آشفته‌بازاری که بر وضع نان و آرد کشور حاکم است، به سالی دلجه کرده خشک‌رودی.